São Paulo, 21 de fevereiro de 2017
Ofício SGP nº 364/2017
Senhor Procurador-Geral de Justiça

Atendendo ao deliberado pela Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento desta Assembleia Legislativa, em seu Parecer nº 107/2017, ao analisar decisão do Tribunal de Contas do Estado no TC 021361/026/05, encaminho a Vossa Excelência cópia anexa, integral, dos autos do Processo RGL 3466/2016.

Outrossim, cabe esclarecer que os autos do referido processo não se encontram disponíveis em meio digital, razão pela qual se envia cópia impressa.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GIANPAOLO POGGIO SMANIO

Digníssimo Procurador-Geral de Justiça

SÃO PAULO – SP